様式第２号（第４条第１項関係）

会 議 結 果 概 要

会 議 の 名 称 令和 5年度 第 3回古河市上下水道事業運営審議会

開 催 日 時 令和 5年 11月 29日(水) 午前 10時 00分～午前 11時 30分

開 催 場 所 野本電設工業コスモスプラザ多目的室 1 (古河市役所三和庁舎 3階)

出 席 者

 (委 員)

飯田 明会長、鹿倉 高志副会長

印出 慎也委員、立川 徹委員、小林 登美子委員、高橋 秀彰委員、

佐藤 稔委員、園部 増治委員、山中 幸一委員、川島 正廣委員、

平野 正子委員、横山 七恵委員、小林 浩二委員、森 まさ子委員、

白石 幸子委員、小山 良子委員

 (事務局)

小木上下水道部長

水道課：荒関課長、平沢副参事、堀江課長補佐、有馬課長補佐、玉井係長、

    新井係長、浅田主幹、中田再任用主幹、蒔田再任用主幹、松葉主事

下水道課：高森課長、鶴見副参事

議     題 １ 古河市の適正な水道料金の水準について（答申案の確認）

審 議 の 内 容

議事の前に、立川委員の挨拶があった

１ 古河市の適正な水道料金の水準について

古河市長へ提出される答申書案について

   下記について事務局より説明、テーマごとに質疑応答をおこなった

   （1）答申案のポイント

   （2）財政シミュレーション等の確認

２ 答申書案の決定

  答申書案の内容について、出席委員から異議がなかったため

  原案で決定された。 ※別紙 答申書参考

   次回は令和 6年度 1月 31日に開催予定となっている。

   ・会長、副会長より市長へ答申書の提出が予定されている。

問 合 せ 先

（事務局）

古河市役所 上下水道部 水道課 経営係

TEL：0280-76-3780

備     考